Муниципальное учреждение дополнительного образования
«Иволгинский районный центр дополнительного образования»

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск, Ленина 42

Приказ

От «_30___» _08_______2022 год                                                                              №__326____

«Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей

административно управленческого персонала в МУДО «ИРЦДО», на основании

протокола педагогического совета №____ от__________

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе с

лицами, включенными в состав кадрового резерва (приложение №1)

2. Утвердить Программу по формированию резерва управленческих кадров на

2022-2023 годы. (Приложение №2)

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии (приложение №3)

4. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением по

формированию управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в

состав кадрового резерва.

5. Контроль ха исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУДО «ИРЦДО»                                         С.В. Астраханцев.